EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N¢ 003/2020 - RESULTADO DAS PROVAS E CLASSIFICACAD FINAL PRELIMINAR
ANEXO 11 - RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBIETIVA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICRO AREA S

Nome
JORDANA LUCIA ZAMPIERON

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICRO AREA 7

Nome

CLEVIO SCHNORR

ELEN CRISTINE ANDRIGHETTO
LUANA STAUDT PIETSZKOSKI
SANDRA PAULA BELOLLI

AGENTE EDUCATIVO

Nome

ADRIANA PEREIRA DA SILVA
ANDRESSA MARIA CORREA
ANGELI DEIZE OLEMANN DE QUADROS
BEATRIZ CORREA PEREIRA
CLECIANA MARIA HASLINGER
CLEIDIANE TOMAZELL

BAUANA MAHL

DENISE MARIA BERGAMASCHI
EFITANA ANDRIGHETTO

ELISANA MAHL

FABIANO SONEGO FELDEN
FRANCISCO BOS SANTOS

1ZABEL SPONCHIADO PACHECG DA SILVA
JAQUELINE JULIANA PFEIFER
MARCIELI ANDRESSA SCHNEIDER
MARINES ROJAHN

MARISTELA CHRISTMANN
PRISCILA WERNER GASSEN
RUDINARA ELISA MARINI
STHEFANI MARTIN DA SILVA
TATIANA MAHL

VANESSA FLORES

VIVIANE MACHADO DE ALMEIDA
VIVIANE MASCARELLO

AUXILIAR DE SAUDE BUCAL
Nome

ANDRIEL! SEIDER CAVALHEIRO
JULIA EMIANUELLY FERNANDES
MARILENE MANN REQLON

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
Nome

GILSON RONNING

JANETE OSTROSKI SPEGIORIN

Inscricio
2134

Inscricio
2108
2180
2177
2084

Inscrigdo
2031
2128
2165
2160
2193
2026
2107
2037
2075
2119
2078
2030
2010
2135
2186
2148
2151
2145
2008
2185
2109
2133
2080
2123

Inscricdo
2083
2029
2017

Inscricac
2115

POR
20,00

POR
20,00
24,00

24,00

POR
12,00
4,00
4,00
12,00
4,00
8,00
12,00
12,00
8,00
8,00

8,00
12,00
8,00

0,00
12,00
4,00
4,00
16,00
12,00
16,00
12,00
4,00

POR
16,00
8,00
8,60

POR
24,00

RLM
8,00

REM
16,00
16,60

16,00

RLM
0,00
8,00
0,00
8,00
4,00
8,00
0,00
4,00
4,00
0,00

16,00
12,00
8,00

4,00
4,00
4,00
0,00
4,00
4,00
0,00
0,00
12,00

RLM
8,00
4,00
4,00

RLM
16,00

LCGE
44,00

LCGE
52,00
48,00

52,00

LCGE
36,00
32,00
36,00
36,00
12,00
36,00
48,00
36,00
32,00
28,00
48,00
16,00
28,00
24,00
28,00
40,00
28,00
36,00
32,00
28,00
40,00
40,00

LCGE
24,00
24,00
36,00

LCGE
40,00

Resultado
72,00

Resuitado
88,00
88,00

92,00

Resultado
48,00
44,00
40,00
56,00
20,00
52,00
60,00
52,00
44,00
36,00
72,60
40,00
44,00
28,00
44,00
48,00
32,00
56,00
48,00
44,00
52,00
56,00

Resultado
48,00
36,00
48,00

Resultado
80,00

Situagdo
Apravadao

Situagdo
Aprovado
Aprovado
Ausente
Aprovado

Situagdo

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovade
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Ausente

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Ausente

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Situagao

Aprovado
Aprovado
Aprovado

Situagao
Aprovado
Aprovado



EDUCADOR SOCIAL - ARTESANATO
Nome

FABIANQ FOSE MILAN

MARCIANE RODRIGUES DA SILVA PFEIFER
PATRICIA FRANCISCO DA SILVA

SUELEN DE JESUS

TALLYSSA CEREIO

EDUCADOR SOCIAL - EDUCAGAO FiSICA
Nome

DANIEL CHRISTMANN

JARLOM JUNIOR PELENTIR

KETLIN MOSSMANN

MARIANE DALLA CORTI

PAOLA REICHERT

TIEGO HENRIQUE DRUMM

VANUSA DAL CERO NASCIMENTO
VINICIUS HENRIQUE PAINI

EDUCADOR SOCIAL - PEDAGOGIA
Nome

AGUSTINHO BRANCCG DE LIMA
ANA PAULA BRANCO DE LIMA
CARLA CEREZOLLI

LUANA RAFAELA WALKER GIRELLI
MAISA RONNING

NAUANA MARCANTE KATH

NILDA SALETE CUOCHINSKI
RAFAEL KOCH

EARMACEUTICO
Nome
DANDARA BACKES

MOTORISTA

Nome

CLEITO RODRKGUES LOPES
CRISTIANO TOMAZELLI
DOUGLAS MATEUS BORGARC
FERNANDO KERKHOFF

JEAN CARLOS BALBINOT
JOSE MARILDO FERREIRA
LUIZ CARLOS CECATO

OPERADOR DE MAQUINAS
Nome

CRISTIANO DE $OUZA
DARLAN NEDITSCH MULINETT

Inscrigdo
2079
2045
2020
2086
2093

Inscrigdo
2144
2002
2181
2070
2036
2159
2117
2166

Inscri¢ao
2098
2040
2028
2124
2116
2182
2158
2048

Inscrigdo
2155

Inscrigdo
2057
2187
2044
2197
2195
2089
2140

Inscricdo
2176
2023

POR
6,40
12,80
3,20
3,20
9,60

POR
3,20
9,60
6,40
3,20
6,40
12,80
6,40
9,60

POR
3,20
9,60
6,40

3,20
6,40
0,00
6,40

POR
16,00

POR
10,00
6,00
6,00
6,00
12,00
8,00

POR

10,00

RLM
6,40
3,20
3,20
6,40
6,40

RLM
0,60
9,60
3,20
3,20
6,40
9,60
6,40
12,80

RLM
9,60
3,20
0,00

6,40
3,20
6,40
6,40

RLM
4,00

RLIMI
6,00
8,00
8,00
8,00
3,60
6,00

RLM

8,00

LCGE
32,00
25,60
32,00
28,80
19,20

LICGE
19,20
32,00
28,80
22,40
32,00
32,00
19,20
28,80

LCGE
38,40
25,60
25,60

25,60
28,80
25,60
32,00

LCGE
44,00

LCGE
18,00
24,00
8,00
22,00
24,60
22,00

1CGE

22,00

Resultado
A4,80
41,60
38,40
38,40
35,20

Resultado
22,40
51,20
38,40
28,80
44,80
54,40
32,00
51,20

Resultado
51,20
38,40
32,00
35,20
38,40
32,00
44,80

Resultado
64,00

Resuitado
34,00
38,00
22,00
36,00
44,00
36,00

Resuitado

40,00

Situacio

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Situagdo

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Agprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Situagio

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Ausente

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Situagio
Aprovado

Situagio

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Ausente

Situagdo
Ausente
Aprovado




PROFESSOR | - EDUCACAD INFANTIL
Naome

ALICE MARIZA OLDIGES

ANA CLAUDIA SENHOR

CAMILA JACOBSEN

CAWHLA THAIS FERRONATTO

CARLA DA SILVA

CLAUDIA JACOBSEN

CLEIDIANE DA SILVA DUMMER
CRISTIANA MARLI PFEIFER

DANIELA XAVIEL CHRISTMANN

DEISE NARA TALMEIMER PFEIFEER
DIANA CENTA BERNARDY

DIRLEF MARINS ALLEBRANDT
ELIZANGELA DA SIEVA

FRANCINE PACASSA

JANAINA SANDMANRN RIPKE

JANICE BHLUG

JOCINEIA CRISTEANA WOLSKI

JUCIEL HANAUER

JULIANE PICCOLI SCHMITT

JUSSARA ROVEDA

KELLY CRISTINA DA CRUZ VALMORBIDA.
LINETE RINTZEL NORONHA DE FREFTAS
LOREN! SEIDER

MARIA LLUCIA DE RE

MICHEL] CRISTIANE DA VEIGA KRIESER
NILVA FATIMA ALLEBRANDT
SIDRIANA FATIMA BACH METOLER
SUSANA RCMANO

TAMARA DIRLENE BRAGANHOLI

PROFESSOR Hf - ENSINO FUNDAMENTAL
Nome

CAMILA ANTUNES

CLAUDIA INES SCHMITZ ALGAYER
DARLI ALBANI

ELONI CEREJO CERUTTI

FRANCINE KREUSCH

GICIELI MAIGLI LAUXEN

IRIA BARP

IVANI TOMAZELLI GERMEINTANI
IOICE CARINFAMANN

JUCIELI CAMPOS

LILIANE MARA AMANN DA CUNHA
MARISA REGINA WEBER CAPRINI
ROSANE CRISTINA JACOBY
VERIDIANE DOMINGAS PISTORE

Inscrigdo
2065
2067
2094
2039
2141
2095
2118
2152
2170
2120
2087
2114
2092
2090
2169
2055
2189
2068
2050
2126
2150
2188
2081
2105
2066
2113
2052
2007
2125

Inscrigdo
2003
2006
2063
2062
2014
2162
2069
2059
2033
2154
2004
2127
2096
2016

POR
6,40
6,40
9,60
9,60
6,40
3,20
3,20
9,60
9,60
3,20
6,40
6,40
3,20
9,60
6,40
9,60

9,60
9,60
3,20
12,80

0,00
6,40
6,40
3,20
6,40

6,40

POR
6,40
9,60
0,00

12,80
6,40
9,60
12,80
6,40
9,60
6,40
6,40
9,60
12,80
6,40

RLM
12,80
0,00
3,20
3,20
0,00
6,40
3,20
6,40
0,00
6,40
3,20
3,20
3,20
9,60
9,60
3,20

6,40
6,40
6,40
3,20

6,40
9,60
3,20
3,20
3,20

3,20

RLM
0,00
6,40
3,20
0,00
3,20
0,00
0,00
3,20
6,40
3,20
3,20
9,60
0,00
0,00

LCGE
22,40
28,80
28,80
25,60
32,00
28,80
25,60
28,80
32,00
22,40
19,20
28,80
25,60
28,80
25,60
32,00

28,80
32,00
28,80
32,00

19,26
28,80
32,00
32,00
32,00

28,80

LCGE
25,60
38,40
19,20
12,80
28,80
25,60
25,60
32,00
35,20
25,60
22,40
19,20
25,60
22,40

Resultado
41,60
35,20
41,60
38,40
38,40
38,40
32,00
44,80
41,60
32,00
28,80
38,40
32,00
48,00
41,60
44,80
44,80
48,00
38,40
48,00
25,60
44,80
41,60
38,40
41,60

38,40

Resuitado
32,00
54,40
22,40
25,60
38,40
35,20
38,40
41,60
51,20
35,20
32,00
38,40
38,40
28,80

Situagdo

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovagdo
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Ausente

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Ausente

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Ausente

Aprovado

Situagao

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado




PROFESSOR HI - EDUCACAO FisiCA
Nome

DANRLEI CECATTO

DIJAVAN AUGSTEN

FABRICIO EBERARDT

FELIPE JUNIOR DALAZEN

GESSICA IRENE DERTZBACHER VIANA
JOCIMARA GAMBA

LAIS GONCALVES DA SILVA

LIONE MARIA BIEZUS FICAGNA

SERVENTE

Nome

ADRIANA CERIZOLLE

ANA PAULA PICCOLI PETER

CRISTINA LEDUR

ELISANDRA MAGGI SEHNEM
FERNANDA SALETE ROSSI KREIN FERREIRA
GENTILIA PEREIRA DA SILVA PACASSA
I1OCIELI SPEROTTO

LENIR SOARES DE ANHAYA BIOLCHI
NEIVA PROVENS!

NILVE BOURSCHEIDT

TECNICO EM ENFERMAGEM
Nome

BRUNA WERLANG

CLEISON ANDRE SCHITTLER
DARLI PANDOLFO

MARCIA TRAVESSINI DA CUNHA
SALETE STUMM

Inscricao
2179
2153
2111
2192
2071
2022
2053
2122

Inscricdo
2034
2110
2001
2190
2088
2091
2138
2038
2184
2072

Inscrigdo
2085
2129
2142
2167
2194

POR
3,20
6,40
6,40
3,20
6,40
3,20
3,20
0,00

POR
24,00
20,00

20,00
20,00
24,00
24,00
20,00
12,00
16,00

POR
4,00
12,00

8,00
8,00

K|LM
6,40
9,60
6,40
12,80
9,60
3,20
6,40
3,20

RLM
12,00
16,00

16,00
16,00
12,00
16,00
12,00
16,00
8,00

RLM
4,00
12,00

0,00
0,00

LCGE
28,80
12,80
19,20
9,60
35,20
28,80
25,60
35,20

LCGE
52,00
44,00

52,00
52,00
40,00
56,00
48,00
24,00
32,00

LCGE
28,00

20,00,

36,00
24,00

Resuitado
38,40
28,30
32,00
25,60
51,20
35,20
35,20
38,40

Resultado
88,00
80,00

88,00
88,00
76,00
96,00
80,00
52,00
56,00

Resultado
36,00
44,00
44,00
32,00

Situagdo

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Situagao

Aprovado
Aprovado
Ausente

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Situagdo
Aprovado
Aprovado
Ausente
Aprovado
Aprovado




